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Administratorius

Kaip ir kiekvienais metais Jaunimo mainai ir bendradarbiavimas (JMB) nariams teko garbė dalyvauti Youth for
Exchange and Understanding International (YEU) 32-oje Konvencijoje, kuri šiemet įvyko Makedonijoje,
organizuotoje kartu su European level non – governmental Youth organizacija ir Centre for Intercultural Dialogue
(CID).

Šiais metais JMB atstovavo Silvija, Audrius ir Aleksandr. Po 15 dienų, praleistų Konvencijoje, susikaupė daug
įspūdž ių, su kuriais norėtume pasidalinti asmeniškai.

NUOTRAUKOS >>>

Pirma apie savo patirtį ir pirmą YEU renginį su JMB sutiko papasakoti Silvija:

,,Esu laiminga turėjusi galimybę dalyvauti konvencijoje „Log in for social inclusion, log in for human rights“. Gavau
neįkainojamos patirties, žinių, sutikau daug įdomių žmonių iš įvairių šalių. Pažinau šalį, kurioje vyko konvencija,
sužinojau daugiau apie žmogaus teises, diskriminaciją internete, privatumą ir daug kitų dalykų. Pirmą kartą dalyvavau
tokio tipo neformalaus ugdymo programoje ir likau sužavėta. Kiekvienas dalyvis yra įtrauktas, visi dalijasi savo patirtimi,
žiniomis, idėjomis. Mokymasis vyksta per žaidimus, diskusijas. Įdomi veikla buvo ir laisvu laiku – pažintis su kiekvienos
šalies tradiciškais patiekalais, šokių vakarai, meditacijos. Taigi, linkiu nepraleisti progos ir dalyvauti įvairiuose
mokymuose.“

Štai kokią nuomonę apie praėjusią Konvenciją turėjo Audrius. Tai jau buvo antras projektas su JMB per mėnesį.

,,Prieš konvenciją tikėjausi, kad susipažinsiu su naujais žmonėmis, pagerinsiu anglų kalbos žinias, sužinosiu daugiau
apie žmonių teises. Aš išmokau labai daug žaidimų, kaip reikia medituoti, sužinojau, kokios žmonių teisės yra
pažeidžiamos kitose šalyse, susipažinau su kitų šalių tradicijomis. Šiame projekte aš atradau save – dabar žinau, ką
noriu nuveikti, ką pasiekti. Dabar žinau savo asmenybės privalumus ir trūkumus bei ką reikėtų pakeisti savo gyvenime.
Buvo malonu dalyvauti šioje konvencijoje”.

Taip pat pirmą kartą YEU organizuotoje Konvencijoje dalyvavęs Aleksandr, turėjo ką pasakyt:

,,Į Konvenciją važiavau sužinoti daugiau apie socialinę mediją neformalaus mokymo priemonėmis, susipažinti su
įdomiais žmonėmis, gal net būsimais projektų partneriais, susitikt su senais pažįstamais, įgauti patirties dalyvaujant
tokio aukšto rango projektuose, pasisemti idėjų iš dalyvių būsimiems projektams, pažinti iš arčiau šią šalį. Ir tai, ko
norėjau ir tikėjaus – įgyvendinau! Su naujais įspūdžiais praleidom kiekvieną dieną, kasdien sužinodavom kažką naujo,
prisiminėm jau išmoktus, bet pamirštus dalykus. Užteko laiko socializacijai, pažinčiai su vietiniais gyventojais, kultūra,
pamatėm daug gražių vietų. Manau, kiekvienas tikras JMB narys privalo bent kartą gyvenime sudalyvauti tokio pobūdžio
projekte!

Daugiau apie įvykusią Konvenciją paruošė mūsų Lietuvos kolegos Evelina ir Viktorija iš Europos žmogaus teisių
fondo:

http://en.efhr.eu/2013/08/14/the-32nd- international- youth-convention- log- in- for- social- inclusion- log- in- for-human-
rights/
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